日 本 経 営 分 析 学 会

第 37 回ディスクロージャー研究会議

開 催 の ご 案 内

日 本 経 営 分 析 学 会

ディスクロージャー研究会議

代 表 幹 事  黒 川 行 治

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

さて、第 37 回ディスクロージャー研究会議を下記のとおり開催することになりまし

たので、ご案内申し上げます。

敬 具

記

1．日 時：2011 年 3 月 24 日（木）10：00～12：00 （開場 9：30）

2．会 場：砂防会館 別館 1 階「利根」

東京都千代田区平河町 2－7－5

最寄駅：地下鉄永田町駅（有楽町線・半蔵門線・南北線）4 番出口

【会場案内図】http://www.sabo.or.jp/map.htm

3．テーマ：新・収益認識基準－IFRS 改訂案の概要

― 直近の ASBJ 論点整理の解説を通じて ―

4．講 師：豊田 俊一 氏（武蔵大学経済学部教授、前 ASBJ 主任研究員）

司 会：黒川 行治（本研究会議代表幹事、慶應義塾大学教授）

5．お願い： 参加をご希望の方は、別添の「参加申込書 兼 受講票」にご記入の上、

ファクシミリにてお申込みください。

送信後の本紙は受講票を兼ねますので、開催当日ご持参いただき、

受付にご提示くださいますようお願いします。

なお、準備の都合がございますので、3 月 22 日（火）までに、

お申込みくださいますよう、お願い申上げます。
以 上

日本経営分析学会

第 37 回ディスクロージャー研究会議

研究会議 事務局 行

ＦＡＸ：０３－５７７７－３１３５

日本経営分析学会

第 37 回ディスクロージャー研究会議

（2011 年 3 月 24 日）

参 加 申 込 書 兼 受 講 票

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
御 芳 名

（                    ）

御 所 属

電 話 番 号

（    ）     －

Ｆａｘ番 号

（    ）     －

Ｅ－ｍａｉｌ

※ 本紙は受講票を兼ねますので、開催当日ご持参いただき

受付にご提示くださいますようお願いします。

〒105-0022 東京都港区海岸 1-2-20 汐留ビルディング 5 階

株式会社プロネクサス プロネクサス総合研究所内

研究会議事務局 担当 織田

TEL 03－5777－3032